УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 13.12.2021 № 1158
пос. Парковый

Об итогах муниципального этапа краевого
конкурса -  фестиваля детского творчества
«Светлый праздник -  Рождество Христово»

в 2022 году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 26 ноября 2021 года
№ 1062 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса -  фестиваля
детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово» в 2022 году» и
в целях сохранения традиций русской православной культуры проведен
муниципальный этап краевого конкурса -  фестиваля детского творчества
«Светлый праздник -  Рождество Христово» в 2022 году (далее -  конкурс),
в котором приняли участие общеобразовательные организации, учреждения
дополнительного образования: МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка, МБОУ СОШ
№ 1 пос. Братского, МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой, МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка, МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 7
г. Тихорецка, МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской, МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской, МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской, МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового, МБОУ ООШ № 19
пос. Крутого, МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской, МБОУ СОШ № 22
ст. Отрадной, МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской, МБОУ СОШ
№ 33 ст. Архангельской, МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 35
пос. Малороссийского, МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской, МБОУ СОШ № 39
ст. Юго-Северной, МБУ ДО ЦБР «Гармония» г. Тихорецка, МБУ ДО ЦБР
п. Паркового.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров

общеобразовательных организаций, учреждений дополнительного образования
результаты конкурса (приложение).

2. Объявить благодарность директорам общеобразовательных
организаций, учреждений дополнительного образования: МБОУ СОШ
№ 1 г. Тихорецка Моисеевой В.П., МБОУ СОШ № 1 пос. Братского
Геджашвили В.Б., МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Бутовой В.В., МБОУ СОШ
№ 3 г. Тихорецка Двигубской О.А., МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка
Калайде Л.Н.. МБОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка Посьмашной Е.Г., МБОУI

СОШ № 7 г. Тихорецка Жадько Т.А., МБОУ гимназии № 8 г. Тихорецка
Свечниковой Н.М., МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Зачитайло Л.Н.,
МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Никитухе Н.Н., МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового Власовой Г.И., МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого
Тимофеевой О.Ю., МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Коротенко А.Н.,
МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино -  Борисовской Сергеевой Т.О., МБОУ СОШ
№ 33 ст. Архангельской Лобацкой Н.И., МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка
Гриню А.В., МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Мигик И.В.,
МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской Панченко С.А., МБОУ СОШ № 39
ст. Юго-Северной Сидоренко И.В., МБУ ДО ЦБР «Гармония» г. Тихорецка
Рязановой А.М., исполняющему обязанности директора МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой Лахай О.Н., создавшим условия для подготовки победителей и
призеров конкурса.

3. Директорам общеобразовательных организаций, учреждений
дополнительного образования: МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Моисеевой В.П.,
МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Геджашвили В.В., МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка Бутовой В.В., МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Двигубской О.А.,
МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Калайде Л.Н., МБОУ Гимназии № 6
г. Тихорецка Посьмашной Е.Г., МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Жадько Т.А.,
МБОУ гимназии № 8 г. Тихорецка Свечниковой Н.М., МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской Зачитайло Л.Н., МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской
Никитухе Н.Н., МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Власовой Г.П., МБОУ ООШ
№ 19 пос. Крутого Тимофеевой О.Ю., МБОУ ООШ № 20
ст. Краснооктябрьской Коротенко А.Н., МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино -
Борисовской Сергеевой Т.О., МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской
Лобацкой Н.И., МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Гриню А.В., МБОУ СОШ
№ 35 пос. Малороссийского Мигик И.В., МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской
Панченко С.А., МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Сидоренко И.В., МБУ ДО
ЦВР «Гармония» г. Тихорецка Рязановой А.М., исполняющему обязанности
директора МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Лахай О.Н. поощрить педагогов,
подготовивших победителей и призеров конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления образования администрации

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Тихорецкий район
от 13.12,2021 № 1158

РЕЗУЛЬТАТЫ
конкурса

На основании решения жюри муниципального тура регионального
конкурса победителями и призерами считать:

1) номинация «Декоративно-прикладное творчество»:
№ Ф.И ОУ Руководитель Место

Номинация «Новогодние шары»
1 Абрамова Вера МБОУ гимназия № 8

г. Тихорецка
Пентисова Л.И. 1

2 Бабаджанян
Арсений

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И. 1

3 Воробей
Мирослава

МБОУ СОШ № 34
г. Тихорецка

Прибылова Т.М. 1

4 Голдабин Сергей МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Карапатина М.Н. 1

5 Гребенкжова
Мария

МБОУ Гимназия № 6
г. Тихорецка

Ковалёва И.А. 1

6 Есипенко Ульяна МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового

Пряхина Н.П. 1

7 Житникова Полина МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Карая О.В. 1

8 Заяц Ксения МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Сарвилкина Н.И. 1

9 Ивченко Маргарита МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Думенко С.Б. 1

10 Ковтун Иван МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Сычёва Н.И. 1

11 Коверина Софья МБОУ СОШ № 1
г. Тихорецка

Аверьянова Е.К. 1

12 Корнева Елена МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Коршикова Н.А. 1

13 Котяшева Ева МБОУ Г имназия № 6
г. Тихорецка

Самойленко И.А. 1

14 Кочеткова Варвара МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Красникова Л.П. 1

15 Лесников Егор МБОУ Гимназия № 6
г. Тихорецка

Ковалёва И.А. 1

16 Маранина
Василина

МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Безяева Н.В. 1

17 Меньшикова Дарья МБ<ДУ гимназия № 8 Сычёва Н.И. 1

къ'

г. Тихорецка
30 Романенко

Екатерина
МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Шевелева Л.А. 3

31 Сергеева Алина МБОУСОШ № 13
ст. Терновской

Жигулина С.П. 3

32 Черных Ульяна МБОУ СОШ № 1
г. Тихорецка

Щетковская Т.А. 3

Номинация «Объёмные композиции»
1 Лебедев Дмитрий МБОУ СОШ № 3

ст. Фастовецкой
Надибаидзе О.А. 1

2 Морозова Виктория МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Капанва Т.С. 1

3 Чухирь Ульяна МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Рыжанева Л.Н. 1

4 Агеев Алексей МБОУ Гимназия № 6
г. Тихорецка

Самойленко И.А. 2

5 Манаев Артём МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Терник О.В. 2

6 Азза Валерия МБОУ СОШ № 3
г. Тихорецка

Махмудова М.В. 3

7 Ерёменко Никита МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового

Чудинова О.Н. 3

Номинация «Ёлочные игрушки»
1 Дребот Диана МБОУ СОШ № 18

пос. Паркового
Черных И.Н. 1

2 Козлова Вероника МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Погорелова Ю.А. 1

3 Морозова Виктория МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Капаева Т.С. 1

4 Савилов Максим МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Ткачева О.П. 1

5 Фенко Алена МБОУ СОШ № 18
пос. Паркового

Протопопова И.С. 2

6 Комиссарова Софья МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Ткачева О.П. 2

■ ''3#^
Г- Машкова Ульяна

tm  г  i. МБОУ СОШ № 4
г. Тихорецка

Чернявская В.И. 3

V/ Номинация «Вышивка»
1 р- ■ Гриценко ‘Наталья

т  *
МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И 1

2 Каверина Юлия
oionos: yfpb X

МБОУ СОШ № 34
г. Тихорецка

Нетепа А.А 1

3 Кобрина- Дарья МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Пентисова Л.И 1

4 Пушкарский Федор МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Шаповалова В.В. 2

5 Юрченко Ксения МБОУ СОШ № 3
ст. Фастовецкой

Стрельцова Т.В. 2

6 Якушко
Александрина

МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской

Коршикова Н.Н 2

7 Кислицина Елизав МБОУ Г имназия № 6
г. Тихорецка

Федоренко Е.В. 3

8 Терская Алена МБОУ СОШ № 3 Марулева Л.И 3

Златислава г. Тихорецка
9 Токарева Анна МБОУ СОШ № 8

ст. Новорождественской
Кундрюкова Е.В. 1

10 Удот Александра МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-Борисовской

Кирпиченко С.Н. 1

11 Шацкая Мария МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-
Северной

Голодная Н.А. 1

12 Долженко Илья МБУ ДО ЦБР «Гармония»
г. Тихорецка

Рязанова А.М. 2

13 Елагина Анжелика МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Руденко С.А. 2

14 Калиниченко Лада МБОУ Гимназия № 8
г. Тихорецка

Сырая О.С. 2

15 Коваленко Софья МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Руденко С.А. 2

16 Римарев Данил МБОУ СОШ № 3
г. Тихорецка

Гущина Н.С. 2

17 Сырый Алексей МБОУ Гимназия № 8
г. Тихорецка

Сырая О.С. 2

18 Черкова Ева МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Батова Ж.Н. 2

19 Поднебесный
Федор

МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-Борисовской

Борзилова А.А. 3

5) номинация «Сольное пение»:
№ ФИ 0 0 Руководитель Место
1 Шихшабекова

Патимат
МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Щиголева А.А. 2

2 Лебединская
Варвара

МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Завгородняя И.М. 2

3 Шаматульская
София

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Краюшкина В.Б. 2

Байкова Алина МБОУ Г имназия № 8
г. Тихорецка

Кондратенко Н.К. 2

Балабаева
Мирослава

МБОУ Г имназия № 8
г. Тихорецка

Кондратенко Н.К. 2

Кулинич Эрика МБОУ Г имназия № 8
г. Тихорецка

Кондратенко Н.К. 2

6) номинация «Хоровое пение»:
№ Класс 0 0 Руководитель Место
1 Учащиеся 6 класса МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской
Маматова Е.А. 2

Директор МКУ «Центр
развития образования»

д/

Н.С. Полякова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 28.02.2Q22
пос. Парковый

№ 137

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса «Зеленая планета»

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 28 января 2022 года
№ 56 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Зеленая
планета» и в целях привлечения общественного внимания к приоритетному
национальному проекту «Экология» посредством массового вовлечения детей и
подростков через искусство и науку в проблематику экологического
мировоззрения проведен муниципальный этап краевого конкурса
«Зеленая планета» (далее — конкурс), в котором приняли участие
22 общеобразовательных организации (далее -  0 0 ) : МБОУ СОШ № 1
пос. Братского МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка,
МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой, МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка, МБОУ
СОШ № 4 г. Тихорецка, МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 7
г. Тихорецка, МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской, МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской, МБОУ СОШ № 13
ст. Терновской, МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового, МБОУ ООШ № 19
пос. Крутого, МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской, МБОУ СОШ № 22
ст. Отрадной, МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской, МБОУ СОШ
№ 33 ст. Архангельской, МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 35
пос. Малороссийского, МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской, МБОУ СОШ
№ 39 ст. Юго-Северной; дошкольные образовательные организации
(далее -  ДОО): МБДОУ № 3 «Ласточка» г. Тихорецка, МБДОУ № 5 «Аленький
цветочек» г. Тихорецка, МБДОУ № 8 «Аленушка» г. Тихорецка, МБДОУ № 10
«Сказка» г. Тихорецка, МБДОУ № 11 «Родничок» г. Тихорецка, МБДОУ № 12
«Ладушка» г. Тихорецка, МБДОУ № 14 «Колобок» г. Тихорецка, МБДОУ № 15
«Вишенка» пос. Каменного, МБДОУ № 17 «Журавушка» г. Тихорецка,
МБДОУ № 18 «Радуга» г. Тихорецка, МБОУ СОШ № 1 пос. Братского
(дошкольная группа), МБДОУ № 5 «Дубок» ст. Архангельской, МБДОУ
№ 9 «Солнышко» пос. Паркового, МБДОУ № 16 «Ласточка»
ст. Новорождественской, МБДОУ № 17 «Колокольчик» пос. Малороссийского,
МБДОУ № 21 «Красная шапочка» ст. Новорождественской, МБДОУ № 27
«Чиполлино» пос. Пригородного, МБДОУ № 31 «Бу ратин о» ст. Юго-Северной,
МБДОУ № 38 «Ромашка» ст. Алексеевской, МБДОУ № 44 «Гнёздышко»

ст. Фастовецкой, ЧДОУ «Детский сад №93 ОАО «РЖД», учреждения
дополнительного образования (далее - МБУ ДО ЦБР): МБУ ДО ЦБР
«Гармония» г. Тихорецка, МБУ ДО ЦБР пос. Паркового.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров 0 0 ,

МБУ ДО ЦБР, заведующих ДОУ результаты конкурса (приложение).
2. Объявить благодарность за создание условия для подготовки

победителей и призеров конкурса:
1) директорам МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Бутовой В.В., МБОУ ГОТТТ

№ 4 г. Тихорецка Калайде Л.Н., МБОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка
Посьмашной Е.Г., МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Жадько Т.А., МБОУ
гимназии № 8 г. Тихорецка Свечниковй Н.М., МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской Зачитайло Л.Н., МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового
Власовой Г.П., МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Сергеевой Т.О.,
МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Лобацкой Н.И., исполняющему
обязанности МБУ ДО ЦБР п. Паркового Дешевых Н.А.;

2) заведующим МБДОУ № 3 «Ласточка» г. Тихорецка Оракуловой А.А.,
МБДОУ № 4 «Росинка» г. Тихорецка Вагаповой И.А., МБДОУ № 5 «Аленький
цветочек» г. Тихорецка Власюк С.А., МБДОУ № 8 «Аленушка» г. Тихорецка
Воронцовой С.Г., МБДОУ № 9 «Золотой петушок» г. Тихорецка
Лавриненко Е.В., МБДОУ № 10 «Сказка» г. Тихорецка Синцовой И.И., МБДОУ
№ 11 «Родничок» г. Тихорецка Савосько О.А., МБДОУ № 12 «Ладушка»
г. Тихорецка Никитиной Н.В., МБДОУ № 14 «Колобок» г. Тихорецка
Дьяченко И.С., МБДОУ № 15 «Вишенка» пос. Каменного Диденко Т.А.,
МБДОУ № 17 «Журавушка» г.Тихорецка Пчелиной Т.С., МБДОУ № 18
«Радуга» г. Тихорецка Корецкой Л.В., МБДОУ № 3 «Тополёк» ст. Фастовецкой
Языковой Я.И., МБОУ СОШ № 1 пос. Братского (дошкольная группа)
Геджашкили В.В., МБДОУ № 5 «Дубок» ст.Архангельской Ющенко О.А.,
МБДОУ № 9 «Солнышко» пос. Паркового Мелеховой О.И., МБДОУ № 16
«Ласточка» ст. Новорождественской Пантюховой Л.Н., МБДОУ № 17
«Колокольчик» пос. Малороссийский Федоровой Н.В., МБДОУ № 21 «Красная
шапочка» ст. Новорождественской Кравцовой Е.Е., МБДОУ № 22 «Берёзка»
ст. Новорождественской Елсаковой О.Н, МБДОУ № 25 «Светлячок»
ст. Отрадной Гриценко Н.В., МБДОУ № 26 «Колосок» ст. Еремизино-
Борисовской Колесовой М.Е., МБДОУ № 27 «Чиполлино» пос. Пригородного
Курбатовой Л. А., МБДОУ № 28 «Солнышко» ст. Архангельской
Атановой Л.А., МБДОУ № 30 «Берёзка» ст. Фастовецкой Сахно Н.И.,
МБДОУ № 38 «Ромашка» ст. Алексеевской Максименко Н.В., ЧДОУ «Детский
сад №93 ОАО «РЖД» Алексеевой Е.А.

3. Директорам 0 0 ,  МБУ ДО ЦВР, заведующим ДОО поощрить
педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса, согласно
приложению к приказу.

/■/А' л Г ' '.с “ УЩ  Ъ;0 'Г о .. .’■• .

4. Контроль за выполнением г настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район Скорищенко И.В.

; 'С At ГЪ \ о 03 А/Щ'. '.«-1 V/;
7

О.В. Шинтяпкина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Тихорецкий район
от 28.02.2022 № 137

РЕЗУЛЬТАТЫ
конкурса

На основании решения жюри муниципального этапа краевого конкурса
«Зеленая планета» победителями и призерами считать:

среди общеобразовательных организаций:
1) «Природа и судьбы людей» - литературный конкурс авторских

размышлений:
№
п/п

ФИО
участника

0 0 ФИО
руководителя

Должность Результат

1 Аксенова
Виктория

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Шаповалова
В.В.

Учитель
начальных

классов

1

2 Бийболато-
ва Алина

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Краюшкина
В.Б.

Учитель
музыки

1

3 Занудин
Николай

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Краюшкина
В.Б.

Учитель
музыки

1

4 Коваленко
Софья

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Руденко
С.А.

Учитель
английского

языка

1

5 Курок
Екатерина

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Краюшкина
В.Б.

учитель
музыки

1

6 Руденко
Варвара

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Руденко
С.А.

Учитель
английского

языка

1

7 Сахно
Елизавета

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Кирюшатова
С.Г.

Учитель
начальных

классов

1

8 Сахно
Елизавета

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Кирюшатова
С.Г.

Учитель
начальных

классов

1

9 Саяпина
Полина

МБОУ СОШ № 7
г. Тихорецка

Трушкова
Л.Н.

Учитель
начальных

классов

1

10 Чуй ко
Алёна

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Чуйко Е.В. Учитель
английского

языка

1

2) «Эко-объектив» - конкурс кинорепортажей о социально-полезной
деятельности детских коллективов:

№
п/п

ФИО
участника

00 ~ / ФИО
руководителя

Должность Результат

60 Симонова Дарья МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Симонова
М.А.

Учитель
химии

2

61 Узаревич
Камилла

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Руденко
С.А.

Учитель
английского

языка

2

62 Шабанова
Светлана

МБОУ СОШ № 8
ст. Новорождественской

Друзева
А.Н.

Учитель
информатики

2

63 Логунова
Александра

МБОУ СОШ № 8
п. Паркового

Протопопова
И.С.

Учитель
английского

языка

2

64 Баринова Анна МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Громова
Е.Ю.

Учитель ИЗО 3

65 Баюра Арсений МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-
Борисовской

Лучко С.В. Учитель
начальных

классов

3
;

66 Героев Сергей МБОУ СОШ № 33
ст. Архангельской

Ткачева
О.П.

Учитель
начальных

классов

3

67 Ежиков Денис МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Булатова
М.Н.

Учитель
английского

языка

3 !
68 Желтовский

Алексей
МБОУ гимназия № 8

г. Тихорецка
Шевелева

Л.А.
Учитель

начальных
классов

3

69 Зубко Анастасия МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Громова
Е.Ю.

Учитель ИЗО 3
!

70 Коноваленко
Макар

МБОУ гимназия № 8
г. Тихорецка

Шевелева
Л.А.

Учитель
начальных

классов

3

71 Краева
Валентина

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Г ромова
Е.Ю.

Учитель ИЗО 3

72 Кубаткина
Виктория

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Булатова
М.Н.

Учитель
английского

языка

3

1
73 ЛуКЬЯНЧИКОВ;

Антон
МБОУ СОШ № 2

г. Тихорецка
Громова

Е.Ю.
Учитель ИЗО 3

74 Макарова Элина
- У ^У у^/7

;■ . v : . С;; 5<*-- х ;. ; ,
МБУ ДО ЦВР
п. Паркового

Васильева
Н.В.

Педагог
дополнитель

ного
образования

3

1

75 Маногаров
Кирилл

'МБОУ Г ими аз ия № 6
г. Тихорецка

Ковалева
И.А.

Учитель
начальных

классов

3 I

76 Мелёшкина
Вероника

МБОУ СОШ № 2
г. Тихорецка

Булатова
М.Н.

Учитель
английского

языка

3

77 Москальченко
Игнат

МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-
Борисовской

Ткаченко
Н.Е.

Учитель
географии

3

78 Москальченко
Лилия

МБОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-
Борисовской

Кобрина
О.В.

Учитель
математики

____
3

79 Насимов Игорь МБУ ДО ЦВР
п. Паркового

Васильева
Н.В.

Педагог
дополнитель

ного

3

211. Г руппа
«Капельки»

МБДОУ № 18
«Радуга»

г. Тихорецка

Проект
«Природа -
бесценный
дар, один на

всех»

Анчина Н. А.
Дороничева

Ю.В.,
воспитатели

2

212. Группа
«Лучики»

МБДОУ № 9
«Солнышко»

пос. Паркового

Проект
«Земля -  наш
общий дом»

Дахова Ю. А.,
воспитатель

2

213. Г руппа
«Малинки»

МБДОУ № 18
«Радуга»

г. Тихорецка

Проект
«Вторая
жизнь

упаковки»

Михнева А.А.,
воспитатель

3

2. Направить работы победителей (1 место) для участия в краевом
конкурсе.

Секретарь Т.В. Майер

ото 30 Б j?

	45c6d67d66816e540d5ccc73608ef7924089aca80976d550b553f8a7bfa9b6dc.pdf